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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

VENDIM 

Nr. 399, datë 07.10.2020 

 

PËR 

MIRATIMIN E LISTAVE EMËRORE TË KANDIDATËVE QË KANË PLOTËSUAR 

KRITERET E PRANIMIT NË PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR PRANË 

SHKOLLËS SË MAGJISTRATURËS, PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021, PËR 

KËSHILLTARË DHE NDIHMËS LIGJORË 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, bazuar në nenin 53 të ligjit nr. 98/2016, “Për organizimin e pushtetit 

gjyqësor në Republikën e Shqipërisë”, në vendimet nr. 31, datë 23.01.2020, nr. 62, datë 

30.01.2020 dhe nr. 66 datë 06.02.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor, si dhe në propozimin e 

Komisionit të Përkohshëm për Verifikimin e Plotësimit të Kritereve të Kandidatëve për 

Këshilltarë dhe Ndihmës Ligjorë lidhur me kandidatët që do të pranohen për të ndjekur për një 

periudhë 9 (nëntë) mujore Programin e Formimit Fillestar pranë Shkollës së Magjistraturës, për 

vitin akademik 2020-2021, 

 

V E N D O S I : 

 

1. Të miratojë listën emërore të kandidatëve që kanë plotësuar kriteret e  pranimit në Programin 

e Formimit Fillestar pranë Shkollës së Magjistraturës, për vitin akademik 2020-2021, për 

Këshilltarë Ligjorë, sipas Lidhjes 1, bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

2. Të miratojë listën emërore të kandidatëve që kanë plotësuar kriteret e  pranimit në Programin 

e Formimit Fillestar pranë Shkollës së Magjistraturës, për vitin akademik 2020-2021, për 

Ndihmës Ligjorë, sipas Lidhjes 2, bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me publikimin e tij në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 
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LIDHJA 1 

 

LISTA E KANDIDATËVE QË KANË PLOTËSUAR KRITERET E  PRANIMIT NË 

PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR PRANË SHKOLLËS SË 

MAGJISTRATURËS, PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021, PËR KËSHILLTARË 

LIGJORË  

 

1. znj. INESA ARTAN ELEZI 

2. znj. ERANDA RRAPO HYSI  

3. z.    ZEF GJET MACAJ 

4. znj. EGESTA LILI AHMETAJ 

5. znj. ELENITA IZET MYFTARI 

6. znj. EUGENA MYNYR AGALLIU 

7. znj. GRISELDA ENVER LEKA (HOTAJ) 
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LIDHJA 2 

 

LISTA E KANDIDATËVE QË KANË PLOTËSUAR KRITERET E  PRANIMIT NË 

PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR PRANË SHKOLLËS SË 

MAGJISTRATURËS, PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021, PËR NDIHMËS LIGJORË 

 

1. znj. BRISELDA ARBEN ZHUZHI  

2. znj. STELA ENVER QAKO 

3. z.    RENATO GENCI TOSKU 

4. znj. SUZAN DALIP BUSHI 

5. znj. MIGENA AVNI KOSTA  

6. znj. ORJELA KRISTAQ SKËNDERI  

7. znj. BLERTA HAJRULLA ALIU 

8. znj. ANJEZA YLLSON TOPÇIU  

9. z.    ILIR EDMOND KORBI 

 


